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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä palvelualuejohtaja / virikkeellinen elämä Andersson, Anne 
 
Päätösehdotus Liikuntajaosto päättää esittää hyvinvointilautakunnalle, että 

 
1. se hyväksyy Heinolan Edustuskiekontuki ry:n ja 
hyvinvointitoimialan välisen yhteistyösopimuksen, jossa Heinolan 
Edustuskiekontuki ry:n käyttämät jäähallin oheistilojen vuokrat 
kuitataan peruskoululaisille jaettavilla pelipasseilla ja kaupungille 
jaettavaksi annettavalla lippupaketilla. 
 
2. tehdään kirjallinen yhteistyösopimus kaudelle 2024-2025 ja 
 
3. liikuntapalvelujohtaja valmistelee ja allekirjoittaa sopimuksen. 

 
Toimivalta 23.1 §  
 
Valmistelija liikuntapalvelujohtaja Kaikkonen, Maria, p. 044 797 8570, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Heinolan Edustuskiekontuki ry, pelaa kahdella joukkueella sarjaa. 

Aikuisten joukkue pelaa miestin 2-divisioonassa ja U20 joukkue 
Suomi-sarjassa.  
 
Heinolan Edustuskiekontuki ry toivoo käyttöönsä otteluaikoina 
päätybaarin ja myyntitilan. Lisäksi he toivovat omaan käyttöönsä 1 
pukukopin ja kuivauskaapin edustusjoukkueelle. Pommisuojan 
yhdistys toivoo käyttöönsä lokakuun puolesta välistä alkaen. 
Päätybaarin tila voi olla myös muiden jäähallilla toimivien seurojen 
käytössä mm. tapahtumissa. Anniskelu-oikeudesta vastaa kuitenkin 
Heinolan Edustuskiekontuki ry.  
 
Jäähallin päätybaarin ja myyntitilan vuokrahinta suhteutettuna 
muihin vastaaviin vuokrasopimuksiin on 4 098,24 €. Pukukoppeja ei 
ole vuokrattu, joten niistä ei ole vertailukelpoista hinta-arviota. 
 

 Vastineeksi vuokrahinnasta Heinolan Edustuskiekontuki ry antaa 
koululaispassit kaikille Heinolan peruskoululaisille. Passeilla 
peruskouluikäiset pääsevät maksutta kaikkiin Peliittojen 
sarjapeleihin. Lisäksi he antavat kaupungille 150 kpl lippupaketin 
jaettaviksi esimerkiksi etsivän nuorisotyön kautta. Näiden 
lippupakettien kustannusarvio on 5 750 €. 
 



 

 

Jatkokäsittely hyvinvointilautakunta 
 
 
 
  
  


